
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД №37 

ИМЕНИ ПАРТИЗАНА-ПОДПОЛЬЩИКА И.Г. ГЕНОВА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от « 18 » апреля 2025г. №247

О завершении отопительного сезона 2024-2025 г.

На основании Постановления Администрации города Симферополя от 17.04.2025г. № 
1343 «О завершении отопительного сезона 2024-2025 годов», в соответствии с пунктом 4 
части 1 статьи 16 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 
6 Федерального закона РФ от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 5 
Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений 
в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства 
Российской Федерации от 06.05.2011г. № 354, статьей 4 Закона Республики Крым от 
21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», статьей 
55 Устава муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, 
и в связи с повышением температуры наружного воздуха на территории муниципального 
образования округ Симферополь Республики Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Завершить отопительный сезон 2024-2025 годов в образовательном учреждении с 00- 

00 ч. 18.04.2025года
2. Разработать план мероприятий подготовки к ОЗП 2025-2026гг на основании 

весеннего общего осмотра зданий образовательной организации
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор Д.В.Рисованая

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 37.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - 

ДЕТСКИЙ САД № 37 ИМЕНИ ПАРТИЗАНА-ПОДПОЛЬЩИКА И.Г. 
ГЕНОВА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 06.02.2025, 08:29
Действителен до: до 02.05.2026, 08:29

Ключ подписи: 00FE58A61982A80E0CA951DB348E57D9DD


